

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>5133-600-000</b>		<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e i</b>				Saldo inicial :	219,600.90
<b>5133-600-100</b>		<b>RECURSOS PROPIOS</b>				Saldo inicial :	219,600.90
01/Ago/2017	Diario	16	CONSTANCIA PERSONALIZAD..	F-382	14,482.60		234,083.50
01/Ago/2017	Diario	16	CARTELES CASA DE LA CULT..	F-383	1,276.00		235,359.50
01/Ago/2017	Diario	16	LONA IMPRESA EVENTO MAR..	F-384	1,577.60		236,937.10
07/Ago/2017	Diario	22	PROVISIÓN, DE LONA IMPRE..	F-7186	5,081.50		242,018.60
14/Ago/2017	Diario	63	FORMATOS P/ ACTAS.	351870	90.00		242,108.60
14/Ago/2017	Diario	63	FORMATOS P/ ACTAS.	351871	450.00		242,558.60
14/Ago/2017	Diario	63	FORMATOS P/ ACTAS.	351873	90.00		242,648.60
14/Ago/2017	Diario	63	FORMATOS P/ ACTAS.	351874	180.00		242,828.60
14/Ago/2017	Diario	70	FORMAS VALORADAS.	7968	8,352.00		251,180.60
29/Ago/2017	Diario	155	IMPRESIONES PARA EL DEPA..	389	14,806.24		265,986.84
29/Ago/2017	Diario	155	IMPRESIONES PARA EL DEPA..	390	3,712.00		269,698.84
29/Ago/2017	Diario	155	LONAS IMPRESAS PAR EL DE..	391	944.24		270,643.08
				Total:	<b>51,042.18</b>	<b>0.00</b>	<b>270,643.08</b>
<b>5133-600-200</b>		<b>APORTACIONES FEDERALES</b>				Saldo inicial :	0.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>5133-600-300</b>		<b>PROGRAMAS FEDERALES</b>				Saldo inicial :	0.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>5133-600-400</b>		<b>PROGRAMAS ESTATALES</b>				Saldo inicial :	0.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>5133-600-500</b>		<b>EMPRÉSTITOS</b>				Saldo inicial :	0.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>5133-600-900</b>		<b>OTROS</b>				Saldo inicial :	0.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Total Servicios de apoyo administrativ..</b>					<b>51,042.18</b>	<b>0.00</b>	<b>270,643.08</b>
<b>T o t a l:</b>					<b>51,042.18</b>	<b>0.00</b>	<b>270,643.08</b>